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Yttrande till socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden 

angående alkoholtillstånd vid Stekhuset Falstaff, 

Tegeluddsvägen 90, 115 28 Stockholm 

Förslag till beslut 

1. Robabeh Kheirhah Abkenar, Kapellgatan 10, 1tr, 171 70 Solna bör utifrån en social 

bedömning beviljas tillstånd att till allmänheten servera starköl och vin inomhus vid 

Stekhuset Falstaff, Tegeluddsvägen 90, 115 28, Stockholm kl. 11.00-01.00. Nämnden 

tillstyrker ej ansökan om att till allmänheten få servera starköl och vin på uteservering kl. 

11.00-00.00.   

 

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till socialtjänst- och 

arbetsmarknadsnämndens tillståndsutskott. 

 

3. Omedelbar justering 

 

 

 

 

Göran Månsson                                                 Anna-Lena Christensson Österberg 

Stadsdelsdirektör                                              Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Yttrande begärs av stadsdelsnämnden angående Stekhuset Falstaff. Robabeh Kheirhah 

Abkenar, Kapellgatan 10, 1 tr, 171 70 Solna, ansöker om tillstånd att till allmänheten få 

servera starköl och vin kl. 11.00-01.00 inomhus och kl. 11.00-00.00 utomhus vid 

Stekhuset Falstaff, Tegeluddsvägen 90, 115 28 Stockholm.  

Förvaltningen gör bedömning att Stekhuset Falstaff bör beviljas tillstånd att inomhus 

servera öl och vin för allmänheten kl. 11.00-01.00. Förvaltningen bedömer att 

serveringstillstånd på uteservering till kl. 00.00 kan bidra till oroligheter och risk för 

sociala olägenheter. Förvaltningen föreslår därför att nämnden ej tillstyrker ansökan om 

att servera starköl och vin kl. 11.00-00.00 på uteservering på Stekhuset Falstaff. 

      

Ärendets beredning 
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Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning. 

Förvaltningens fältassistenter har vidtalas.  

 

 

Bakgrund 

Remiss till stadsdelsnämnden inkom 100420, svar skall ges inom en månad. Av stadens 

riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att 

stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialtjänst- och arbetsmarknadsnämndens 

tillståndsutskotts slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån 

ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett 

serveringstillstånd beviljas. 

 

Robabeh Kheirhah Abkenar ansöker om tillstånd för alkoholservering inomhus kl. 11.00-

01.00 och utomhus kl. 11.00-00.00 för Stekhuset Falstaff. Ansökan avser nytt tillstånd. 

 

Stekhuset Falstaff är beläget på Tegeluddsvägen mitt emot industriområdet i 

Värtahamnen. Längst Tegeluddsvägen finns flera lunchrestauranger. Det finns inga 

bostadshus men ett bostadshotell i närområdet. Restaurangen består av fyra olika 

avdelningar med en serveringsdisk mittemellan avdelningarna. Uteserveringen är belägen 

längs trottoaren en halv trappa upp. Man har ca 120 platser inomhus och ca 60 platser på 

uteserveringen. Kundkretsen består av tjänstemän och arbetare runt omkring. Vid 

förvaltningens besök berättar Robabeh Kheirhah Abkenar och maken Rabi Nikoo, 

köksmästare och utbildad kock, att man har som framtidsplan att bygga om en del av 

serveringsdisken till en bar. Enligt paret har restauranglokalen stora möjligheter att 

utvecklas till en trevlig festvåning för olika evenemang, t.ex. studentfester, julfester, 

persiska fester et cetera. Man söker nu tillstånd att få servera starköl och vin som 

komplement till maten som serveras vid dessa beställningar och till den tänkta 

middagsmenyn på kvällstid.     

 

Bilaga 

Remiss 

Tjänsteanteckning 

 

 

 


